DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTADO DA ARTE E REVISÃO
SISTEMÁTICA DAS ESTRATÉGIAS E TÁTICAS REPRODUTIVAS DE LORICARIIDAE
(TELEOSTEI: SILURIFORMES). de autoria de FÁBIO JOSÉ TORRES DE BARROS, ERIS
AMORIM DE PAULA, ANDRE LUIZ NETTO FERREIRA, LEANDRO MELO DE SOUSA, foi
publicado nos Anais do EBI - Encontro Brasileiro de Ictiologia referente ao ISBN 978-65-
5222-033-2.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/120092

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/120092